Tc «/nara /'ía m o ifu i/ c/a  0â/am ow t- (Á ?uw üú-ca  c/e Ó ^a o  ? f\A )c/u e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA N° 6/2020-L
De 08/01/2020

Autoriza a baixa de bem patrimonial n° 1861 e
sua transferência para a Prefeitura Municipal
da Estância Turística de São Roque.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos dos artigos 28 e 202 da
Lei Orgânica do Município e de conformidade
com os pareceres da Comissão Permanente de
Patrimônio, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1o Fica transferido ao patrimônio da
Prefeitura da Estância Turística de São Roque, o patrimônio n° 1861, 01 (um)
Veículo Ford Fiesta 1.6 flex, 04 portas, preto, ano/modelo 2010/2011, direção
hidráulica, ar condicionado, vidros e travas elétricas, alarme, sistema de som
AM/FM entrada MP3 -  Placa EHE 4662.

Art. 2o Autoriza a Comissão Permanente de
Patrimônio a proceder a baixa patrimonial do referido patrimônio.

de sua publicação.
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data

Cârric cipal da Estância Turística de São
Rog-U1 aneiro de 2020

V
ISRAEL FR ISCO DE OLIVEIRA

Presidente

JULIO ANTONIO MARIANO
10 V ice-Presidente

ETELV4NO
1o Secret

RAF DE ARAÚJO
residente

.. CPCÃn . LA
IR RAYSEL j

2o Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 007-L, de 08/01/2020):

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 08/01/2020 - 13:49 115/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE DE VEÍCULO ATPV
£ ,,„^TQPIZPp DEPARXAMEN-TaESTADUAL DE TRÂNSITO-DETRAN,
^ ©) HffiSISTÍÍOliíESíj^lVEÍCULO, PARA;
acomunicaçMdeveiidsnoiJoríaldoOETRÂN-SP /j? or
(w,w.íjsirari.sp.gov.br!. Ainíofinaçso codstafr'®"
nosit3c!o0eír2n-S?i
NOME DO COMPRADOR;. 2^) 0-1-3 ^ SaT) £oa^~

RG:. . 't'46. OO^ /oooi- fs_CPF/ONPJ

ENDEREÇO:. /vio

£P z^^:l30-ÍZo

LOCAL E DATA ^A-^p:/;ír7 CUT 2o2JD

ASSINATUR PROPRIETÁRIO (\Á

a) O vendedor tem a obrigação legal de comunicar a venda do veículoTi
30 dias, sob pena de ter que se responsabilizar solidariamente pelaâ^a^alid
reincidências até a data da comunicação (lei Federal n^ 9.503 - Art.
Brasileiro-CTB).

b) O adquirente terá prazo máximo de 30(trinta) dias, contados da data da aquisiçãopara presenciar a
transferência do veículo para o seu nome, sob pena de incorrer em infração de trânsito (Art. 233 do CTB).

c) Éol^l^atório orecoiihecimento de firmas do adquirente edo vendedor, exclusivamente na modalidade
porAUTENTICIDADE.

ASSINATURA DO COMPRADOR

inABEÉüESOIiSÊOÊPMOOElilSElLOS
Rua Pr. Stevaiix, 221 •São Roque -SP -Fone/Fax: ^1) 4712-65401

\ ^<»VAtíDOjSOM€NÇG©M^ SELOÍ)&/JCJENTJCaOADE;

l~-4icwí
liou tMM

e-dai»ircpdei

JCÍ8LO(áLO'
r V

=-! 'íry''" í" /'

rwiiw^MÉiiíiWiuâ^iiiiSíi^^w^fc
•Q^^-QsW/ lAN - SP

39,999 i®

CERTIFICADOtDEíREpISTRO DE VEICULO

rrlr^ciSrmNAY^Mz-r^tT-

I1 I I ^a7j|l93,65'r^-
W"".í';bN^'Me/ENDÍREÇC^',

CRMflí^P »yMUN rDl PtóÒ&fÊáfRNC1 ft T
<KM. í-íKV-/ -

-RNTRC-

URISTI%í^fí)Eli^0'4F?''
RUft SfiO.%tíULOV:'.X«'''fe;-" -
£XP80,. 1S135

rCPF/ÇNPJ-r^

50S0'40t900iíÍfel;|;:'>-^|
-PLACA-

^EHE466£

-PLACAANTf/UF-

NaT,»_F;ISCflL.
- CHASSI-í-

"9BB;ZÍ=55P4B8;l,5,.l 037
' ',„r-/.^ES^CÍE TIRO -TTrr- ; 7 7-

;POS/fíü$OMoyfeL -mm .ftPL.iç
«ARCA/MOOELO-tt

F-ORD/F-IESW Ik 6 FLEX ' -
-CAP/POT/CIL^ r

5L/lá98CC
-44-

ClvlT=

QF9

-LOC,

SRQ R0L1.ÜE .

ICIftL

— COMBUSTÍVEL—

/ftLCO/GfiStil

.2010 £011

r-TCOR PREDOMINANTE—I

PRETft

001,

06/01/£0 I j

0101./8204 i